Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 28/2024 - DG/CANG/RE/IFRNEDITAL Nº 28/2024 - DG/CANG/RE/IFRN     26 de março de 2024    26 de março de 2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
DO EDITAL N.º 14/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, RETIFICADO PELOS SEGUINTES EDITAIS - EDITAL

Nº 16/2024 - DG/CANG/RE/IFRN; EDITAL Nº 20/2024 - DG/CANG/RE/IFRN; e  EDITAL Nº 22/2024 -
DG/CANG/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO
PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO

DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da

Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de

setembro de 2023, torna público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do seleção de professores temporários

que atuarão nos cursos do Programa Mulheres Mil, executados através do Bolsa Formação, no âmbito do Programa

Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC, referente ao Edital de Abertura N.º 14/2024-

DG/CANG/RE/IFRN, conforme descrito abaixo:

Disciplina: Língua Portuguesa e Literatura

Classificação Candidato(a) Situação

1º Maria Aparecida Vito da Silva Aprovado (a)

2º Henrique Eduardo de Oliveira (Externo) Habilitado(a) (em lista de espera)

- Andrea Pereira da Silva Eliminado (a) de acordo com o item 4.5 ( g)

Disciplina: Matemática e Noções de Educação Financeira

Classificação Candidato(a) Situação

1º Anderson de Souza Regis Aprovado (a)

Disciplina: Informática Básica e Cidadania

Classificação Candidato(a) Situação

1º Fabiana de Souza Silva (Externo) Aprovado (a)

- Edson Domingos da Silva Eliminado (a) de acordo com o item 4.4 (d,f)

- Jorge Felliphe Rodrigues Barbosa Eliminado (a) de acordo com o item 4.4 (d)

- Valdeir Felix Barbosa (externo) Eliminado (a) de acordo com o item 4.5 (g)

Disciplina: Qualidade de Vida

Classificação Candidato(a) Situação

1º Lailson Silva de Lima Aprovado (a)

Disciplina: Educação, Trabalho, Gênero, Cidadania, Ética e Direitos da Mulher

Classificação Candidato(a) Situação

1º Julimar da Silva Gonçalves Aprovado (a)

Disciplina: Educação Socioambiental e Sustentabilidade

Classificação Candidato(a) Situação

1º Wédina Rodrigues de Lima (Externo) Aprovado (a)

2º Geyson Fernandes da Silva (Externo) Habilitado(a) (em lista de espera)

Disciplina: Economia Solidária

Classificação Candidato(a) Situação

1º Viviane Costa Fonseca de Almeida Medeiros Aprovado (a)

2º Julimar da Silva Gonçalves Habilitado(a) (em lista de espera)

3° Henrique Eduardo de Oliveira (Externo) Habilitado(a) (em lista de espera)

4° Geyson Fernandes da Silva (Externo) Habilitado(a) (em lista de espera)

- Maria José dos Santos Pimentel Eliminado (a) de acordo com o item 4.5 ( g)

Disciplina: Princípios e base do cooperativismo

Classificação Candidato(a) Situação

1º Viviane  Costa Fonseca de  Almeida Medeiros Aprovado (a)

2º Hyasnaia LuannaBarros de Oliveira Silva Lima (Externo)Habilitado(a) (em lista de espera)

3° Geyson Fernandes da Silva (Externo) Habilitado(a) (em lista de espera)

- Maria José dos Santos Pimentel (externo)
Eliminado (a) de acordo com o item 4.5 (

g)

Disciplina: Empreendorismo Social

Classificação Candidato(a) Situação

1º Marke Geisy da Silva Dantas Aprovado (a)

2º Maria Aparecida Vito da Silva Habilitado(a) (em lista de espera)

3° Henrique Eduardo de Oliveira (Externo) Habilitado(a) (em lista de espera)

4° Hyasnaia LuannaBarros de Oliveira Silva Lima (Externo)Habilitado(a) (em lista de espera)

- Maria José dos Santos Pimentel (externo) Eliminado (a) de acordo com o item 4.5 ( g)

Disciplina: Gestão de Projetos

Classificação Candidato(a) Situação

1º Márcio  Marreiro das  Chagas Aprovado (a)

2º
Hyasnaia LuannaBarros de Oliveira Silva Lima

(Externo)
Habilitado(a) (em lista de espera)

3° Geyson Fernandes da Silva (Externo) Habilitado(a) (em lista de espera)

- Maria José dos Santos Pimentel(externo) Eliminado (a) de acordo com o item 4.5 ( g)

Disciplina: Marketing

	Documento assinado eletronicamente por: